2024 年 7 月 23 日

関係者 各位

管財部 調達課

多摩キャンパス 8 号館 8102 教室机・椅子更新工事について

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

標記の件、多摩キャンパス 8 号館 8102 教室机・椅子更新工事を下記の通り予定しております。

工事期間中はご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程何卒よろしくお願いいたしま

す。

記

件  名    多摩キャンパス 8 号館 8102 教室机・椅子更新工事

工事場所   多摩キャンパス 8 号館 8102 教室

工事日時    2024 年 8 月 1 日（木）～9 月 13 日（金）

工事会社   愛知株式会社（担当：吉野氏）

問合せ先   管財部調達課 諸星・矢﨑 （内線 2154）

備   考   ・8101 室、8102 室前の階段から進入禁止となります。

         ・騒音、臭気が伴う作業は、別紙の工程表をご参照ください。

         ・教室後方のスロープから主に搬出入を行います。

・利用者の安全には十分に配慮いたしますので、ご理解、ご協力の程をよろしくお

願いいたします。

以 上

工程表案（2024年6月～2024年9月）

年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日

工種テンプレート　音：騒音工事(大)　　音：騒音工事(中)　　臭：臭気工事　　火：火気工事

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金
オー
プン
キャ
ンパ
ス

オー
プン
キャ
ンパ
ス

音 音
音
火
臭

音
火
臭

音
火
臭

音
火
臭

音
火
臭

音
火
臭
音

中
間
検
査

音 音 音 音 音 音
音
火
音
火
音
火
音
火
音
火

検
収

4t 2 2

2t 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1

検
査

仮
設

試
験

仮
設

検
査

13

6月

備品シール貼り

9月

中央大学多摩キャンパス　8号館8102教室机・椅子更新工事

作業内容

工期
着工

7月 8月

61

完成

2024

2024

8

9

VOC測定(工事前)

動線・室内機器養生　工事柵設置

家具工事　色決定
天板色・座パッド張地色

内装工事
長尺シート色・ノンリップタイヤ色

分類

車両

作業日

工種

仕
様
決
定
・
生
産

家具生産・出荷

既存机椅子解体・撤去

既存アンカーせん断

既存机椅子引取・搬出

家
具
工
事
・
電
気
工
事

鉄扉　既存剥離・再塗装

既存床金物撤去

既存床補修
車椅子席部モルタル

壁面・教壇側面塗装

新規床金物搬入・取付工事

新規長尺シート搬入・裁断

検
収
・
是
正

是正工事

検収

墨出し・アンカー施工

新規家具組立・施工

自主検査

工事柵・養生撤去

新規家具搬入

VOC測定(工事後)

電源取出し・床壁面メタルモール工事
コンセント結線工事

担当者 愛知株式会社　吉野

アンカー引き抜き強度試験

10

2024 6 27

作成日

更新日

2024
工事名

注意事項

既
存
撤
去
工
事

内
装
工
事

新規長尺シート工事

色・座パッド配色検討

6/20中にご決定願います。

6/30中にご決定願います

7/31夜間締切・8/1 9：00～18:00立入不可

前日夜締切 9/4 9：00～18:00立入不可

火気工事は廊下にて作業

8/20 10:00 中間検査 9/5前後 検収

火気工事は廊下にて作業

Subject//千葉大学工学部2号棟 101・102・103・201・202号室 移動机椅子 Date//中央大学多摩キャンパス 8号館8102教室机・椅子更新工事 仮設計画 2024.06.27

トンネル
車高制限：3.3mまで
4t箱車通行不可

仮囲い
8101・8102入口階段(教室前方)

鍵：庶務課１F

第三駐車場
搬出・搬入時
4t車 停車場所
現場間は2t車でピストン

8号館裏
作業員車両
駐車

搬出入口：西門
2ｔ車のみ通行
既存撤去時
新規搬入時

駐輪場横

資材置き場・火気作業
8101・8102階段下・入口前

仮囲い
8101・8102スロープ入口(教室後方)

トイレ：8201横

	240723_05_多摩8号館8102教室机椅子更新工事
	8102教室机椅子更新工事
	20240627中央大学(多摩)8102工程表
	20240627中央大学(多摩)仮設計画.pdf